VARNAMO
KOMMUN

2021-12-14

Styrelse/Namnd: Kommunstyrelsen

Dag, tid:  2021-12-14, kI. 09:30 — 12:00

Plats: Kf-salen

Ovrigt: Presentation av medarbetarundersokning kl. 13-14
Arenden:

Beslutsarenden

1

Val av justerare

Kurser och konferenser

Anmalan delegation

2

Redovisning av delegationsbeslut

Beredningsarenden

3

4

10

11

12

13

HOjning av investeringstak
Laneram till 2022-12-31
Yrkessvenska

Ansdkan om medel till finansiering av
videoplattform

Plan for branférebyggande och raddningsinsats 2022-
2025

Ansokan om medel fran kommunstyrelsens pott for
Okade hyreskostnader

Policy for upphandling och inkdp, revidering

Medborgarinitiativ- Skolskjuts
Busshallsplats/Vaderskydd

Medborgarinitiativ- Uppratta en koldioxidbudget for
Varnamo kommun med hjalp av Klimatsekretariatets
verktyg ClimateVisualizer.

Agenda 2030 och HUV i Varnamos
malstyrningsprocess

Inspirationskock i maltidsverksamheten
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2021-12-14

14 Redovisnining intern kontroll 2021 for

kommunstyrelsen

15 Kompetensakademins utdkade uppdrag

16  Aterrapportering av moten med stiftelserna

Informationsarenden
17 Kommundirektéren informerar

18  Covid-19

19  Fotbollsarena for Allsvenskt spel
20 Ny avfallsplan

21  Meddelanden

22 Ovriga drenden

Mikael Karlsson
Ordforande

Riitta Andersson
Sekreterare

KS.2021.9

KS.2021.578

KS.2020.490

KS.2021.12

KS.2020.215

KS.2021.517

KS.2021.581

KS.2021.582
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